

枚方市

部長	次長	室長	課長	課長代理	校合	検算	設計
事務決裁規程 第 条 項 号 別表 第 表 () 表 項 () 号 起案日：平成 年 月 日 決裁日：平成 年 月 日							
<h1>変更設計書</h1>							
平成 29 年度	設計書番号	17DGTN03-0C0					
施工場所	枚方市 招提南町2丁目他 地内						
路線・河川名	招提第52号線 他						
工事名	交通安全施設整備工事 (H29-03)						

	変 更 前	変 更 後
設 計 大 要	排水構造物工 一式 道路付属施設工 一式 構造物撤去工 一式 仮設工 一式	排水構造物工 一式 道路付属施設工 一式 構造物撤去工 一式 仮設工 一式
設 計 金 額 (内 訳) 工 事 価 格 消 費 税 等 相 当 額	12,213,720 円 11,309,000 円 904,720 円	12,854,160 円 11,902,000 円 952,160 円
契 約 金 額	前回契約金額 (税込み) 10,831,320 円 (内訳) 前回契約金額 (税抜き) 10,029,000 円 消費税等相当額 802,320 円	変更契約金額 (税込み) 11,398,320 円 (内訳) 変更契約金額 (税抜き) 10,554,000 円 消費税等相当額 844,320 円

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数量	単価	金額	摘要	備考
招提南町	2丁目	地区		式	1			費目行	
道路維持				式	1		1,988,287	費目行	
排水	構造	物工		式	1		1,701,032	工種行	
	側溝	工		式	1		1,701,032	種別行	
		側溝	嵩上げ工	m	31	7,502	232,562		
			蓋版[市場単価] 据付け <small>据付け 各種 コンクリート鋼製40を超え170kg/枚以下 制約無 夜間無 小段面無 600用T-14・6</small>	枚	31	47,370	1,468,470		[H28黄本<75> / H28.4・10赤本 PVI-2-⑦-2] [[機○ 労○ 材×]又は[機○ 労○ 材-]]
	道路	付属	施設工	式	1		248,900	工種行	
		道路	付属物工	式	1		248,900	種別行	
			道路付属物設置工 (車線分離標(ラハ°-ホ°-ル)設置) <small>可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費 本体(柱)径φ80・高さ径φ250・高さ800mm 10本以上 夜</small>	本	10	24,890	248,900		[H28黄本<75> / H28.4・10赤本 PVI-2-③-3] [[機○ 労○ 材○]又は[機- 労○ 材○]]
	構造	物	撤去工	式	1		38,355	工種行	
	排水	構造	物撤去工	式	1		12,462	種別行	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
		コンクリート蓋撤去	m	31	402	12,462		
		運搬処理工	式	1		25,893	種別行	
		殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし 人力積込 DID有り 3.5km以下 良好	m3	3.5	3,168	11,088		[H28黄本P1172,1770 / H28.4・10赤本PⅡ-2-25-1]
		殻処分 コンクリート殻(無筋)	m3	3.5	4,230	14,805		
高野道2丁目地区			式	1			費目行	
道路維持			式	1		1,420,534	費目行	
	排水	構造物工	式	1		1,404,594	工種行	
		側溝工	式	1		1,404,594	種別行	
		側溝嵩上げ工	m	57	7,502	427,614		
		蓋版[市場単価] 据付け 据付け 各種 コンクリート鋼製40kg/枚以下 制約無 夜間無 小段面無 250用T-14・6	枚	57	17,140	976,980		[H28黄本<75> / H28.4・10赤本PVI-2-⑩-2] [[機○ 労○ 材×]又は[機○ 労○ 材-]]
		構造物撤去工	式	1		15,940	工種行	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
		運搬処理工	式	1		15,940	種別行	
		殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし 人力積込 DID有り 1.0km以下 良好	m3	2.6	1,901	4,942		
		殻処分 コンクリート殻(無筋)	m3	2.6	4,230	10,998		
長尾北町地区			式	1			費目行	
道路維持			式	1		2,067,196		
				1		2,393,080	費目行	
	排水	構造物工	式	1		1,660,764	工種行	
				1		1,907,344		
		側溝工	式	1		1,660,764	種別行	
				1		1,907,344		
		側溝嵩上げ工	m	51	6,824	348,024		
				71	6,824	484,504		
		蓋版[市場単価] 据付け 据付け 各種 コンクリート鋼製40kg/枚以下 制約無 夜間無 小段面無 300用T-14・6	枚	51	25,740	1,312,740		[H28黄本<75> / H28.4・10赤本PVI-2-⑰-2] [[機○ 労○ 材×]又は[機○ 労○ 材-]]
				71	20,040	1,422,840		
		構造物撤去工	式	1		54,544	工種行	
				1		57,424		
		排水構造物撤去工	式	1		7,344	種別行	
				1		10,224		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
		グレーチング撤去	m	51	144	7,344		
				71	144	10,224		
		防護柵撤去工	式	1		47,200	種別行	
		防護柵撤去工(カートレール撤去工) コンクリート建込・標準型 コンクリート建込、塗装品メッキ品、Gr-C-2B 夜間無 制約無	m	40	1,180	47,200		[H28黄本<75> / H28.4・10赤本PVI-2-⑤-2] [[機○ 労○ 材-]]
	運搬処理工		式	1		-15,312	工種行	
				1		-20,488		
		殻運搬 コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 人力積込 DID有り 2.5km以下 良好	m3	2.3	2,852	6,559		[H28黄本P1172、1770 / H28.4・10赤本PⅡ-2-25-1]
				3.2	2,852	9,126		
		殻処分 コンクリート殻(無筋)	m3	2.3	4,230	9,729		
				3.2	4,230	13,536		
		現場発生品・支給品運搬 クレーン装置付4t積2.9t吊(参考)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 9.0km以下 2.0t超2.6t以下	回	1	9,650	9,650		[H28黄本P1461、2139 / H28.4・10赤本PⅠ-2-③-1]
		鉄くず ペーパー H3	t	2.5	-16,500	-41,250		
				3.2	-16,500	-52,800		
	仮設工		式	1		367,200	工種行	
				1		448,800		
		交通管理工	式	1		367,200	種別行	
				1		448,800		
		交通誘導警備員B 昼間勤務(8時~17時)実働8h(交替要員無)	人	36	10,200	367,200		[H28黄本<48> / H28.4・10赤本PⅡ-5-23-1]
				44	10,200	448,800		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
直接	工事	費					5,476,017		
						5,801,901			
	共通	仮設	費(率分)	式	1		917,000		
					1		952,000		
共通	仮設	費計					917,000		
						952,000			
純	工事	費					6,393,017		
						6,753,901			
	現場	管理	費	式	1		3,108,000		
					1		3,254,000		
工事	原	価					9,501,017		
						10,007,901			
	一般	管理	費等	式	1		1,808,043		
					1		1,894,292		
工事	価	格					11,309,000		
						11,902,000			
	消費	税	相当額	%	8		904,720		
					8		952,160		
設計	価	格					12,213,720		
						12,854,160			